
 

 

Leszno, dn. 4 maja 2020 r. 

 

ZESTAW PYTAN I ODPOWIEDZI NR 1 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z Oczyszczalni Ścieków 

dla miasta Leszna położonej w Henrykowie, woj. wielkopolskie.” 

Nr sprawy:  OSC-Z/0001/2020 

 

  

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., zgodnie 

z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843) informuje, że w dniu 27 kwietnia 2020 r. wpłynęły pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej SIWZ, na które udzielono następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie 1: Czy jest możliwość odbioru komunalnych osadów ściekowych samochodami 

o DMC 40 ton, tzn. ciągnikiem siodłowym z naczepą (ładowność ok. 25 ton)? Czy konieczny 

jest odbiór osadu w kontenerach? 

Odpowiedź: Odbiór komunalnych osadów ściekowych będzie następował: przy pomocy 

samochodów o DMC 40 ton (o czym mowa w pkt 3.8.3 SIWZ); alternatywnym sposobem 

odbioru osadów jest skorzystanie z kontenera typu KP (o czym mowa w pkt 3.8.4 SIWZ). 

Informujemy, iż zgodnie z pkt 3.8.11 SIWZ Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

jednostronnego sprecyzowania miejsca i sposobu odbioru odpadów w toku realizacji umowy, 

z uwzględnieniem wskazanych w pkt 3.8.3 oraz 3.8.4 powyżej. Oznacza to, że od decyzji 

Zamawiającego będzie zależało w jaki sposób nastąpi zagospodarowanie odpadów na 

poszczególne zgłoszenie Zamawiającego. 

Pytanie 2: Z jaką częstotliwością należy odbierać komunalne osady ściekowe 

z Oczyszczalni w Henrykowie? Czy jest to proces ciągły, czy kilkukrotnie w ciągu roku na 

wezwanie? 

 



Odpowiedź: Z dotychczasowego doświadczenia Zamawiającego wynika, że wywóz osadów 

dotychczas odbywał na każde zgłoszenie zamawiającego kilka razy w roku (większymi 

partiami). Jednakże Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przez cały okres 

obowiązywania umowy pozostawał w gotowości do odbioru osadów oraz rozpoczął 

i zakończył wywóz odpadów najpóźniej w ciągu 3 dni po zgłoszeniu przez Zamawiającego. 

 

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na złożone pytania 

stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 

 Ponadto, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 


